FOLHA

Nº

DATA:

OBJETO DO CONTRATO :

CONTRATO Nº :  PROCESSO TRT Nº :  DATA DE INÍCIO (O.I.S.) : PRAZO CONTRATUAL (EM DIAS):

CONTRATADA :

RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO : TELEFONE :

CONDIÇÕES CLIMÁTICAS : OBSERVAÇÕES :
ENSOLARADO
CHUVA

RELAÇÃO DE EMPREGADOS (NOME / FUNÇÃO) :

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES :

FISCALIZAÇÃO

REPRESENTANTE DA CONTRATADA REPRESENTANTE DO CONTRATANTE
NOME: E/OU FISCALIZAÇÃO

NOME:

SEQÜÊNCIAS DOS ITENS A RELATAR :

01 – CONDIÇÕES DO TEMPO  06 – ACIDENTES   11 – VISITAS À OBRA DESTINO DAS VIAS :
02 – CONDIÇÃO (ÕES) DO (S) CANTEIRO(S) 07 – SERVIÇOS INICIADOS  12 – OUTRAS OCORRÊNCIAS 1ª VIA - CONTRATANTE
03 – REL. E MOV. DE MÀQUINAS E EQUIPAMENTOS 08 – SERVIÇOS EM EXECUÇÃO 13 – COMUNICAÇÕES DA FISCALIZAÇÃO 2ª VIA - CONTRATADA
04 – FREQUÊNCIA DE FUNCIONÁRIOS 09 – SERVIÇOS CONCLUÍDOS  14 – OUTROS 3ª VIA - CREA-MS
05 – ENTRADA E SAÍDA DE MATERIAIS 10 – COMUNICAÇÕES DA CONTRATADA

ANEXO X - Livro de Ordem

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

LIVRO DE ORDEM (ANTIGO DIÁRIO DE OBRA OU SERVIÇO)

		2024-07-10T18:52:30-0400
	AMON MICAEL FERNANDES FLORES